

Årsredovisning
för
Svenska Civildatalogerna Aktiebolag
556348-5928

Räkenskapsåret
2024

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2025-06-29.
Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:

Per-Ola Olofsson, Styrelseledamot
2025-07-23

Styrelsen för Svenska Civildatalogerna Aktiebolag avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2024

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK.

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Bolaget bedriver konsultativ verksamhet inom databranschen, reklambyråverksamhet samt utgivning av reklamtidningar, utöver det så äger och förvaltar bolaget fastigheter.

Företaget har sitt säte i Kiruna.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Marknaden har definitivt påverkats av minskad försäljning, med krig och finansiell oro. Vi har under året minskat periodiciteten på flera av våra veckotidningar till månadstidningar. Därmed har också omsättningen minskat, men också kostnadsbildningen. Vi har minskat personalkostnaderna något under året för att hantera omsättningsminskningen.

I slutet av bokföringsåret har vi börjat expandera i Västerbotten med Skellefteå månadstidning.

Förberedelser görs även för fler orter söderut. Detta kommer dock att synas först i bokslutet för 2025.

Vår egenutvecklade tidningsplattform Magnetic samlar annonsbokning, distribution, publicering och ekonomi i ett och samma system. Systemet är avgörande för fortsatt tillväxt och digital utveckling.

Vi har fortsatt utvecklingen av våra digitala produkter för att vara starka i framtiden. Bland annat har vi anpassat befintliga och nya webbprodukter till flera plattformar. Vi fortsätter satsningen på "lokala medier- Print & Digital". En produkt som innefattar både våra tidningar och lokala webbplatser.

Under innevarande bokslutsår har försäljningen gått bra och det är just denna produkt som gjort att vi inte tappat i försäljning så mycket som andra aktörer gjort i vår bransch. Utveckling samt omsättningstapp har lett till att resultatet är fortsatt negativt men under kontroll.

Vi ser mycket positivt på kommande år då Gratistidningarna ökar i Sverige och så även på våra orter. Print dör inte utan byter skepnad från dagstidningar till den lokala gratistidningen.

Flerårsöversikt (Tkr)	2024	2023	2022	2021
Nettoomsättning	18 120	22 512	28 387	27 234
Resultat efter finansiella poster	-299	1 331	19 407	1 427
Soliditet (%)	66	44	79	33

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Reserv- fond	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	190 000	40 384	2 624 553	1 330 636	4 185 573
Disposition enligt beslut av årsstämman:					
Balanseras i ny räkning			1 330 636	-1 330 636	0
Årets resultat				-299 042	-299 042
Belopp vid årets utgång	190 000	40 384	3 955 189	-299 042	3 886 531

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	3 955 189
årets förlust	-299 042
	3 656 147
disponeras så att i ny räkning överföres	3 656 147
	3 656 147

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

Resultaträkning

	Not	2024-01-01 -2024-12-31	2023-01-01 -2023-12-31
	1		
Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.			
Nettoomsättning		18 120 250	22 511 948
Övriga rörelseintäkter		351 279	159 621
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		18 471 529	22 671 569
Rörelsekostnader			
Övriga externa kostnader		-13 901 489	-17 788 264
Personalkostnader	2	-4 810 186	-6 132 375
Av- och nedskrivningar av materiella anläggningstillgångar		-55 723	2 812 753
Övriga rörelsekostnader		0	-367 867
Summa rörelsekostnader		-18 767 398	-21 475 753
Rörelseresultat		-295 869	1 195 816
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		120 547	167 478
Nedskrivningar av finansiella anläggningstillgångar och kortfristiga placeringar		-13 006	-11 864
Räntekostnader och liknande resultatposter		-110 714	-20 794
Summa finansiella poster		-3 173	134 820
Resultat efter finansiella poster		-299 042	1 330 636
Resultat före skatt		-299 042	1 330 636
Årets resultat		-299 042	1 330 636

Balansräkning	Not	2024-12-31	2023-12-31
	1		
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
<i>Materiella anläggningstillgångar</i>			
Byggnader och mark	3	1 043 325	1 043 325
Inventarier, verktyg och installationer	4	71 076	126 799
Summa materiella anläggningstillgångar		1 114 401	1 170 124
<i>Finansiella anläggningstillgångar</i>			
Andra långfristiga fordringar	5	73 080	66 886
Summa finansiella anläggningstillgångar		73 080	66 886
Summa anläggningstillgångar		1 187 481	1 237 010
Omsättningstillgångar			
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Kundfordringar		1 699 053	1 953 260
Övriga fordringar		295 199	23 922
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		82 172	80 338
Summa kortfristiga fordringar		2 076 424	2 057 520
<i>Kassa och bank</i>			
Kassa och bank		2 596 462	6 112 438
Summa kassa och bank		2 596 462	6 112 438
Summa omsättningstillgångar		4 672 886	8 169 958
SUMMA TILLGÅNGAR		5 860 367	9 406 968

Balansräkning

Not
1

2024-12-31

2023-12-31

EGET KAPITAL OCH SKULDER

Eget kapital

Bundet eget kapital

Aktiekapital

190 000

190 000

Reservfond

40 384

40 384

Summa bundet eget kapital

230 384

230 384

Fritt eget kapital

Balanserat resultat

3 955 189

2 624 553

Årets resultat

-299 042

1 330 636

Summa fritt eget kapital

3 656 147

3 955 189

Summa eget kapital

3 886 531

4 185 573

Kortfristiga skulder

Förskott från kunder

28 840

310 747

Leverantörsskulder

810 733

1 158 010

Skatteskulder

0

1 699 563

Övriga skulder

416 715

1 105 531

Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter

717 548

947 544

Summa kortfristiga skulder

1 973 836

5 221 395

SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER

5 860 367

9 406 968

Noter

Not 1 Redovisningsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Avskrivning

Tillämpade avskrivningstider:

Inventarier, verktyg och installationer 5-25 år

Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

Soliditet (%)

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutning.

Not 2 Medelantalet anställda

	2024	2023
Medelantalet anställda	13	14

Not 3 Mark

	2024-12-31	2023-12-31
Ingående anskaffningsvärden	1 043 325	1 043 325
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	1 043 325	1 043 325
Utgående redovisat värde	1 043 325	1 043 325

Not 4 Inventarier, verktyg och installationer

	2024-12-31	2023-12-31
Ingående anskaffningsvärden	951 091	5 551 633
Inköp	0	41 224
Försäljningar/utrangeringar	0	-4 641 766
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	951 091	951 091
Ingående avskrivningar	-824 292	-2 543 077
Försäljningar/utrangeringar	0	1 956 954
Årets avskrivningar	-55 723	-238 169
Utgående ackumulerade avskrivningar	-880 015	-824 292
Ingående nedskrivningar	0	-2 867 867
Försäljningar/utrangeringar	0	2 867 867
Utgående ackumulerade nedskrivningar	0	0
Utgående redovisat värde	71 076	126 799

Not 5 Andra långfristiga fordringar

	2024-12-31	2023-12-31
Ingående anskaffningsvärden	131 200	112 000
Tillkommande fordringar	19 200	19 200
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	150 400	131 200
Ingående nedskrivningar	-64 314	-52 450
Årets nedskrivningar	-13 006	-11 864
Utgående ackumulerade nedskrivningar	-77 320	-64 314
Utgående redovisat värde	73 080	66 886

Not 6 Eventualförpliktelser

Styrelsen bedömer att det inte finns några eventualförpliktelser i bolaget.

Resultat- och balansräkningen kommer att föreläggas på årsstämma för fastställelse.

Kiruna 2025-06-27

Per-Ola Olofsson
Per-Ola Olofsson
Ordförande

Peder Gidlund
Peder Gidlund

Min revisionsberättelse har lämnats 2025-06-29

Ingemar Mikko
Ingemar Mikko
Auktoriserad revisor
